sed incipienti et perficieni merces beatitudinis A cæteri præfati venti in mundum fatus suos non dabitur.

*Quid significet quod itidem ventus australis, sed et septentrionalis diversis anni solsticiis, alter ab australi in septentrionem attollat, alter a septentrione in austrum paulatim deprimat.*

III. Vides quoque quod a die illo quo dies prolongari incipiunt, præfatus australis ventus cum collateralibus suis idem firmamentum in australi plaga sursum versus septentrionem usque in diem quo usque ultra non prolongantur, quasi fulciendo paulatim attollat, quia cum in luce veritatis bona opera per fidem hominem extenduntur, ab igne justitiae exspiratio rectitudinis cum aliis virtutibus veniens, interiorem spiritum ipsius in ardente justitia, sursum contra concupiscentiam carnis, quamplurimis temptationibus attritum et probatum, usque ad bonam fidem erigendo, bene et ordinata attollit. Quod autem ab eodem die quo dies abbreviari incipiunt, septentrionalis ventus cum collateralibus suis claritatem solis abhorrens, ipsum firmamentum a septentrione ad austrum repellendo paulatim deprimit, usque dum austro illud iterum ad longitudinem diem erigere incipiat, hoc est quod cum hominem in bonis operibus tedium et tarditas apprehendendo in fatigationem duxerunt, tribulatio etiam corporalis, qua se idem homo diabolicæ persuasioni resistens, multis modis prius afflixerat, et claritatem eorumdem operum tedium affectus neglexerat, spiritum illius contrariis cogitationibus interius tangit, ipsique immittit, quatenus se in his afflictionibus contineat, rigoremque, quem in eis habuit, deponat, quoniam gratia Dei velut in austro benigne et clementer ipsi peccata sua indulgeat, sicque illum paulatim decipit, quosque ignis donorum Dei hæc recte dijudicans, spiritum ipsius in carne hoc modo certamen, iterum ad pristinum vigorem virtutum reducat.

*Quid circulus in superiori igne apparens significet tam totum firmamentum cingens, quam ventum superiora perstantem et planetarum cursum regrediendo temperantem emillens.*

IV. Sed et vides quod in superiori igne circulus appareat, qui totum firmamentum ubique circumcingit, de quo ventus egrediens septem planetas ab occidente ad orientem contra circumvolutionem firmamenti ire compellit, quoniam in divina potentia integritas sanctitatis est, quem interiorem spiritum hominis ex omni parte munit, qui se Deo conjungit. Unde et de ipsa exspiratio veniens, mystica sancti Spiritus dona illum ubi in tedium torpescere incipit, tangere facit quatenus a corpore se executiat, et ad justitiam strenue exsurgat; quod tamen multoties grave spiritui hominis est, quia corpus, in quo perdivinam dispositionem positus manet ut sibi obediatur, vix interdum perducere potest, quoniam illi sœpius tanquam habitaculo suo in carnalibus desideriis consentit, sicque exspiratio donorum Dei multoties voluntati hominis resistit. Et istæ sicut